
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w BIAŁYMSTOKU

Białystok, dnia 30 maja 1983 r. Nr 4 Poz. 31—37

TREŚĆ

Uchwały rad narodowych

Poz. 31 — Uchwała Nr XXVI/65/82 Gminnej Rady Narodo
wej w  Nurcu Stacji z dnia 20 grudniu 1982 r. w 
sprawie odstępstwa od ustaleń planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego budow
nictwa jednorodzinnego w  Nurcu Stacji.

Poz. 32 — Uchwała Nr XXXI/87/83 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w  Wasilkowie z dnia 18 lutego 1983 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania terenów budow
nictwa jednorodzinnego osiedla „Wschód” oraz 
fragmentu osiedla przy ul. Polnej w Wasilkowie.

Akty prawne teren owych organów administracji państwowej

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 16/83 W ojewody Białostockiego z 
dnia 18 kwietnia 1983 r. w sprawie uznania nie
których tworów przyrody za pomniki przyrody 
i objęcie ich ochroną.

Poz. 34 — Zarządzenie Nr 8/83 Prezydenta Miasta Białego
stoku z dnia 31 marca 1983 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowych planów szczegółowych zagos
podarowania przestrzennego w rejonach admini
stracyjnych Wygoda — Pieczurki i Bojary w  Bia
łymstoku.

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 5/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Sokółce z dnia 1 kwietnia 1983 r. w  sprawie 
odstępstwa od szczegółowego planu zagos,podaro
wania terenu przy ul. Dolnej w Sokółce.

Poz. 36 — Zarządzenie Nr 6/83 Naczelnika Miasta Bielska 
Podlaskiego z dnia 6 kwietnia 1983 r. w  sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Targo
wa” w Bielsku Podlaskim.

Poz. 37 — Zarządzenie Nr 6/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w  Czarnej Białostockiej z dnia 18 kwietnia 1983 r. 
w  sprawie odstępstwa od miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. 
Czarna Białostocka.

Poz. 31 

Uchwała XXVI/65/82 

Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji

z dnia 20 grudnia 1982 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego 
w Nurcu Stacji.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) Gminna 
Rada Narodowa w Nurcu Stacji uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownic
twa jednorodzinnego w Nurcu Stacji zatwierdzonego uchwa
łą Nr XVI/56/65 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji 
z dnia 21 maja 1965 r. (Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 147) po
legające na zmianie przebiegu odcinka ulicy nr 6 zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Nur
cu Stacji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mjr inż. Jacek Kozarzewski

Poz. 32 
Uchwała Nr XXXI/87/83 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 18 lutego 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego osiedla „Wschód” oraz fragmentu osiedla przy 
ul. Polnej w Wasilkowie.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Minis
trów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i  zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wasilkowie uchwala, co 
następuje:

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne
go — osiedla „Wschód” oraz fragmentu osiedla przy ul. Pol
nej w Wasilkowie składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:1000 (część A i B),
2) tekstu planu.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie 

do dokonywania odstępstw od zatwierdzonego planu w  try
bie ustalonym w  tekście planu (ustalenia realizacyjne ogól
ne pkt 7).

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Wasilkowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy 

(—) Czesław Radziszewski



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 4/Poz. 33—35

Poz. 33 
Zarządzenie Nr 16/83 

Wojewody Białostockiego

z dnia 18 kwietnia 1983 r.
w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r.
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) ustala się, co 
następuje.

§ 1
Uznaje się za pomniki przyrody:

1) grupę drzew: 5 dębów, 1 jesion o obwodach na wysokoś
ci 1,3 m: 241 cm, 282 cm, 234 cm, 234 cm,, 255 cm, 190 cm. 
wysokości 23 m w wieku około 120 lat rosnących w miej
scowości Złotoria, gmina Choroszcz .na posesji stanowiącej 
własność Ob. Zygmunta Miastkowskiego;

2) sosnę o obwodzie na wysokości 1,3 m — 232 cm, wysoko
ści 23 m w  wieku około 120 lat, rosnącą w miejscowości 
Zabłocie, gm. Nurzec Stacja na terenie parku podwor
skiego — własność Państwowego Funduszu Ziemi;

3) świerk o obwodzie na wysokości 1,3 m — 270 cm, wyso
kości 28 m w wieku około 120 lat, rosnący w miejscowo
ści Zabłocie, gm. Nurzec Stacja na terenie parku pod
worskiego — własność Państwowego Funduszu Ziemi;

4) wiąz o obwodzie na wysokości 0,5 m — 560 cm, rozgałę
ziający się na dwa pnie, wysokości 27 m w  wieku około 
150 lat, rosnący w  Bielsku Podlaskim na skwerze przed 
Domem Kultury — własność Skarbu Państwa;

5) dąb o obwodzie na wysokości 1,3 m — 315 cm, wysokoś
ci 25 m w  wieku około 200 lat, rosnący w Bielsku Pod
laskim przy ul. Szkolnej — własność Skarbu Państwa;

6) wiąz o obwodzie na wysokości 1,3 m — 430 cm, wyso
kość 30 m w  wieku około 200 lat, rosnący w miejscowo
ści Widowo, gm. Bielsk Podlaski na posesji stanowiącej 
własność Ob. Markiewicz Eufemii;

7) topola biała o obwodzie na wysokości 1,3 m — 375 cm, 
wysokości 25 m w wieku około 100 lat, rosnąca na tere
nie ujęcia wody w Wasilkowie, gm. Wasilków należącym 
do Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kana
lizacji.

§ 2

Zabrania się:
1) wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2) zrywania pączków, kwiatów, liści oraz pozyskiwania na

sion z drzew stojących,
3) zanieczyszczania terenu i wzniecania ognia w pobliżu 

pomnika przyrody,
4) umieszczania tablic, napisów i innych znaków z wyjąt

kiem znaków związanych z ochroną pomnika przyrody,
5) wykonywania innych czynności mogących zniszczyć pom

nik przyrody.

§ 3

Poddanie pod ochronę przedmiotu obowiązuje bez wzglę
du na zmianę osoby właściciela, posiadacza i użytkownika.

§ 4

Za naruszenie przepisów ust. 2 zarządzenia grozi kara 
grzywny orzekana w trybie przepisów w sprawach o w y
kroczenia.

§ 5

Zarządzenie niniejsze podlega wywieszeniu na tablicy ogło
szeń Urzędu Miasta Bielska Podlaskiego, Miasta i Gminy w 
Choroszczy i Wasilkowie oraz Gmin w Nurcu Stacji i Biel
sku Podlaskim.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podl
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Białymstoku.

W ojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 34 

Zarządzenie Nr 8/83 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 31 marca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowych planów szczegółowych 
zagospodarowania przestrzennego w rejonach administracyj
nych Wygoda—Pieczurki i Bojary w Białymstoku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago
spodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) za
rządzam, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdzam miejscowe plany szczegółowe zagospodaro
wania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej:
1) os. Wygoda I w rejonie administracyjnym Wygoda — 

Pieczurki w  Białymstoku składający się z rysunku 
planu (planszy podstawowej) w skali 1:1000 i tekstu 
planu (ustaleń realizacyjnych),

2) os. Sienkiewicza w rejonie administracyjnym Bojary 
w Białymstoku, składający się z rysunku planu (plan
szy podstawowej) w skali 1:1000 i tekstu planu (usta
leń realizacyjnych).

2. Zatwierdzone plany (plansze podstawowe) i ich teksty 
(ustalenia realizacyjne) stanowią załącznik nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Tracą moc plany zatwierdzone:
1) uchwałą Nr 17/98 Prez. MRN w Białymstoku z dnia 20 

kwietnia 1962 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 100) w części 
dot. osiedla Wygoda I,

2) uchwałą Nr 38/396 Prez. MRN w Białymstoku z dnia 3 
grudnia 1965 r. w części dot. obudowy zachodniej strony 
ulicy Sienkiewicza do ulicy Jurowieckiej,

3) uchwałą Nr 22/281/70 Prez. MRN w  Białymstoku z dnia 
7 kwietnia 1970 r. (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 45) z wyłą
czeniem I etapu realizacji.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
w Białymstoku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Prezydent Miasta 
(—) inż. Tadeusz Naczas

Poz. 35 

Zarządzenie Nr 5/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w Sokółce

z dnia 1 kwietnia 1983 r.

w sprawie odstępstwa od szczegółowego planu zagospodaro
wania terenu przy ul. Dolnej w Sokółce.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz uchwały 
Nr XXVIII/104/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy w So
kółce z dnia 29 października 1982 r. o  dokonywanie w dro
dze zarządzenia odstępstw od uchwalonych szczegółowych 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego pod 
budownictwo jednorodzinne zarządza się, co następuje:



Nr 4/Poz. 35—37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu przy 
ul. Dolnej w Sokółce, zatwierdzonego uchwałą Nr II/18/78 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sokółce z dnia 19 mar
ca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 37) oznacza na rysun
ku planu w skali 1:1000 kolorem żółtym, oraz w legendzie 
planu symbolem 7 RO — zabudowa ogrodnicza polegające na: 
„7.1 przeznaczeniu terenu o powierzchni 1609 m2, działka o 
geodezyjnym Nr 2585 w Sokółce przy ul. Dolnej 71, pod bu
downictwo mieszkaniowe jednorodzinne” .

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Terenowej, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
Urzędu Miasta i Gminy w Sokółce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr Włodzimierz Malinowski

Poz. 36 

Zarządzenie Nr 6/83 

Naczelnika Miasta Bielska Podlaskiego

z dnia 6 kwietnia 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Targowa” w Biel
sku Podlaskim.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego osiedla budownictwa .jednorodzinnego 
Targowa” w Bielsku Podlaskim w rejonie ulic: Dzierżyń

skiego, Żwirki i Wigury oraz Krynicznej, stanowiący załącz
nik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Referatowi Gospodarki 
Terenowej i Komunikacji w Bielsku Podlaskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Miasta 
(—) inż. Jan Sadowski

Poz. 37 

Zarządzenie Nr 6/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej

z dnia 18 kwietnia 1983 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego m. Czarna Białostocka.

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzy
skaniu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 13/83 za
rządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwa od miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwa
łą Nr 63/447 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Białymstoku z dnia 8 kwietnia 1971 r. (Dz. Urz. WRN Nr 6, 
poz. 67) polegające na przeznaczeniu części terenu budow
nictwa usługowego położonego przy ul. Tartacznej na budow
nictwo wielorodzinne, położone w mieście Czarna Białostoc
ka.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Bogdan Kołodziej



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk zam. 825/83 550 egz. A4


